
 

 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΤΩΝ 

ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ  

ΕΑΡΙΝΟΥ ΕΞΑΜΗΝΟΥ 2020 - 2021 ΜΕΣΩ ΕΣΠΑ 

ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ & ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΠΡΩΗΝ ΑΤΕΙΘ 

(ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

ΒΑΣΕΙ Ν.4610/2019) ΔΙ.ΠΑ.Ε. ΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥΠΟΛΗΣ. 

α/α Αριθμός Ηλεκτρονικής 
Αίτησης Φοιτητή στο ΠΣ 

Ονοματεπώνυμο Φοιτητή Βαθμολογία βάσει 
μοριοδότησης ΠΑ 

1)  

781 

  

2)  

780 

  

3)  

868 

  

4)  

883 

  

5)  

889 

  

6)  

777 

  

7)  

886 

  

8)  

908 

  

9)  

879 

  

10)  

820 

  

11)  

904 

  

12)  

782 

  

13)  

937 

  

14)  

785 

  



 

 

 

15)  

914 

  

16)  

834 

  

17)  

847 

  


